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Horarios/Contratacao 1de2
Licencas
PACE Dados da Oferta
Ne Oferta : 3279
AEC
Estagie @  Comn Selegha
AEC 2013/2014 Unidade Organica 1 Agrepamento ce Escoles de Murga Q
142015
AEE 40 Entidade Promotora @ Municipho ce Murga =]
Cfertas
Ersino oe 1nglés ~
Pontuar Candidaturas Tigo de Atividade : .
Mobilidade
Motive :  Execucdo pe tzrela piasions! ou servigo l;telxr'nl"ac:{\a
Nomero de Horas Semanals @ 13 Ndmers de Vagas Total ; 2
Data Inicio Colocache | 2770072004 Data Fim ColocagBo :  35/06/20°5
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, Clara l
¥azre 260832 100 4449702585 Margarida Aceite = '
Pantes Matias |

|
|
i Helena Isabel |
azme 268880 100 Q119173741 Oliveira Selecionada - |
Cataring
Ana Sofia ‘
Rodrigues
Macedo
Teixeira
Fatima
Alexandra
Coutinho
Martins

_ Tania Elisa
Mz 265000 80 4590860802 Pereirs 0 Ordenada
Costa

. Harta Sofia
oY aare 270545 ag 5358888837 Cliveira Ordenata
Almeida

Renata de S3
Portela Rosa

. Pedro Manuel
3379 268636 B0 6736570824 Radrigues Ordenada
Lopes

4

M 3ave 268999 100 S2I0513927 Ordenada

13270 270853 a0 BE8BE1TSAS Ordenada

13279 271356 B0 BIASTEITIS Ordenoda

. Fermanda

iz 26ETIT 80 THOBEI4an42 Baptista Major Ordenada

Maria dos

Anjos

Aodrigues

Nowo

. Carla Sandra

3279 270033 8o 4377545752 Antunes da QOrdenada
Sl

A Marla da

v aars 268807 BO GO05305859 Conceigdo Ordenada
Esteves Aleing

s 27113 a0 186216708 Ordenada
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i 268503
Mz 270565
Mgy 269826
Mg 269997
Mazra 271207
Mz 271150
14 3279 270332
M azve 270637
Wazre 211002
Wazra 268E0R
azrg 268684
Vlazre z70780
P29 269191
Mz 270403
“Xazra 268882
o) azre 269740
i 271193
A 329 269260
3z 270835
Mz TEBET4
Lz 270580
3zrg 271385
azra 271430
A 269029
Az 269115
A3z 271465
Aazm 270960
¥ 3279 271633
3379 271394

No
PONTUACAC & 1prurrercacho &

8o

B0

80

8o

B0

B0

a0

L.1v]

BO

BD

:1o]

B0

ED

B0

a0

BG

B0

B0

50

80

B

BO

8200505778

4415123112

3706295560

91295932887

5529994776

3847398687

2571544209

5310835997

5278047313

6743785778

2415258822

1240531867

5044161799

B470237567

3591232610

3795027896

BIT025309%

1134630956

BAGSIIISET

4986713663

B406295545

TEBESOSHGT

7341789701

1356445533

1278147713

5510832614

BT22962675

BS54076751

SBRERO93I01
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HOME

UTILIZAGGR @ FSTADO B

Maria Caraling
Vicenbe Pereira
Lopes

Violeta Maria
Soares g
Conceiclo
Henrigues
Susana Isabel
Alves Lima

Sonka Mesquita
Rels

Catarina Isabel
de Carvalho
Antunes

Rosa Marla
Barbosa
Marting

Lililana Ferreira
Goames

Carina
Alexandra
Fernandes
Carvalho

Raguel de
Jesus Ventura
Figueira
Carlos Manuel
Ribeira dos
Santos
Marilene
Esmeralda
Gongahves
Machado
Andreia Sofia
Placico de
Carvalho
Huga Manuel
de Almeida
Araljo Neto
Cheila Cristina
de Almeida
Rodrigues

Elisabete Ahves
HManteiro
Rosada

Susi Marlens
Babo Cardosa
Leitio

Carina Salpmé
Nobre Fillpe
Mgria José de
Diveira Santos
Margues

Caria Marina
Madgira Alves
Cardoso

Eunige Maria
Mates Gomes
Fermandes

Luls Augusto
Vaz Rodrigues
Diogo Miguel
de Miguel
Vigira de
Miguel

Daniela Indago
Leandro

Seima Cristing
Leonardoe Dias
Bessa

Cldudia Maris
Bastos da Sitva
Orlanda Mdnlca
Duarte
Gongalves
Ribeiro

José Manuel
Vieira Gaspar
Maria
Alexandra
Lopes dos
Santos Mark
Andreia Filipa
Ferreira
Marting

Ordenada

Crdenada

Crdenada

Ordenada

Ordenada

Ordenada

QOrdenada

Ordenada

Ordenada

Ordenada

DOrdenada

Qrdenada

Ordenada

Ordenada

Ordenada

Ordenada

Ordenada

Ordenada

Ordenada

Crdenada

Drdenada

Ordenads

Ordenada

Ordenada

Ordenada

Ordenada

Ordenada

Ordenada

Ordenada
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1254640151

4132770214
1151004855

1979907218
FTITA58697

a02B2Z7IT2

5634527570

HNOME
UTILIZADOR &
Sofia
Alecondra
Rocha Grido
Marta Jodo
Marting
Gangalves
Faulo
Alexandre
Moreira
Diggues
Susana Efisa
Machado
Miguel
Algxandra dos
Frazeres
Machado Reis

Silvia Maria de
Almeida
Ferreira Coelno

Isabel Maria de
Matos Telxdira

ESTADO B

Ordenada

DOrdenada

Ordenadn

Ordenada

Drdenada

Ordenada

DOrdenada
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OFERTA @ CANDIDATURA
ok F L] 269027 40
i3z 268614 an
13z 270082 40
M 3zv9 271055 ap
3279 271383 40
3279 271416 40
Mz 271615 40
Doservagles Entidade
Zata vahcacko @ 0801002004 1220
lugtificagia Entidage :
Coservaches Entidade ;
Dzta inicp Concaso OB 102014 12:5
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[ {21 1mprimir Lista de Aprovades
DGAE

DIRECC BO-GERAL D& sDMIMISTRALAD ESCOLAR

principal, no separader Documentagio

| £ imprimir Lista de Reprovadossigo Aceites |

Otimizado para 1024x768

htips://sigrhe.dgae.mec.pt/openerp/menu?active=474&tzoffset=-60

P s | =

20-10-2014



